



Kehittämistyötä ohjaa seudullinen asiantuntijaverkosto

SEUTU oppimisen tuki esi- ja perusopetuksessa -hankkeessa kehitetään vaikeimmin vammaisten, autismin kirjoon kuuluvien sekä psykososiaalista tukea tarvitsevien kehitysvammaisten lasten ja nuorten opinpolun nivelvaihe- ja yhdyspintayhteistyötä.

Hankkeen kehittämistyötä ohjaa ja tukee monialainen asiantuntijaverkosto, joka koostuu erityisopetuksen parissa toimivista rehtoreista, erityisopettajista, oppilashuollon sekä sosiaali- ja terveydenhuollon asiantuntijoista.

Päijät-Hämeen sivistyspalveluiden seudullisen kehittämisen hankkeessa ovat mukana Asikkala, Heinola, Hollola, Iitti, Kärkölä, Lahti, Orimattila ja Padasjoki.

Verkoston vuoropuhelulla kohti yhteistä ymmärrystä

Tarveperustainen kehittämistyö aloitettiin kokoamalla nivelvaihe- ja yhdyspintayhteistyön seudullista tilannekuvaa. Alkukartoitus koostui vaativaa erityistä tukea tarvitsevien oppilaiden kanssa toimivan henkilöstön ja oppilaiden huoltajien alkukyselyistä sekä tapaamisista seutuverkoston kuntien edustajien kanssa.

Tulosten mukaan varhaiskasvatuksen, esi- ja perusopetuksen nivelvaiheiden yhteistyötä edistävät ajoissa aloitettu, avoin yhteistyö ja tutustuminen sekä moniammatillisuus tiedonsiirrossa. Nivelvaiheessa tulee vielä selkeyttää prosessin aikataulua ja työnjakoa sekä vahvistaa lapsen verkostojen vuoropuhelua. Esiin nousi myös toive vaativan erityisen tuen parissa työskentelevien keskinäisestä tutustumisesta ja seudullisesta verkostoitumisesta. Yhdyspintayhteistyön kehittämisessä nähtiin tärkeänä yhteisen vastuun ja sujuvan tiedonkulun vahvistaminen.

Kyselyyn vastanneet huoltajat kokivat säännöllisen yhteistyön moniammatillisen verkoston kanssa toteutuvan hyvin ja yhteistyön tukevan lapsen kehitystä ja oppimista melko hyvin. Sekä huoltajat että henkilöstö pitivät yhdyspintayhteistyön kehittämisessä tärkeänä yhteisen ymmärryksen lisäämistä - lapsen, perheen ja arjen toimijoiden asiantuntijuus huomioiden.

Lisätietoja:

Outi Karvinen projektikoordinaattori outi.karvinen@lahti.fi

Liisa Kumpulainen projektikoordinaattori liisa.kumpulainen@lahti.fi